
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r. 

Poz. 2762 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie wymagań,  

jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych 

przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1995) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 września 2021 r. zmieniającym roz-

porządzenie w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transporto-

wanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. poz. 1739 oraz z 2023 r. poz. 1947) po § 1 dodaje się § 1a 

w brzmieniu: 

„§ 1a. Bankowozy wykorzystujące pojemniki specjalistyczne z zastosowaniem dotychczasowych wymagań, 

o których mowa w załączniku nr 2 tablica 5 do rozporządzenia zmienianego w § 1, mogą być stosowane do transportu 

wartości pieniężnych do czasu ich wyrejestrowania.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: P. Szefernaker 

 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2584). 


	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 12 grudnia 2023 r.
	w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie wymagań,  jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne
	Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1995) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 września 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców ...
	„§ 1a. Bankowozy wykorzystujące pojemniki specjalistyczne z zastosowaniem dotychczasowych wymagań, o których mowa w załączniku nr 2 tablica 5 do rozporządzenia zmienianego w § 1, mogą być stosowane do transportu wartości pieniężnych do czasu ich wyrej...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: P. Szefernaker

		2023-12-22T14:55:14+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-22T18:44:03+0100




